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Gasto de
Operación

Subsidios
Otros de
Inversión

P
P

Pensiones
y

Jubilaciones

 46,270,322,829

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 9,493,387,725

 5,794,103,584

 991,636,068

 4,802,467,516

 

 3,699,251,561

 32,580

 

 

GASTO TOTAL

J001

E561

K027
K044

Pago de pensiones  y jubilaciones 

Operación y mantenimiento de las centrales
generadoras de energía eléctrica 
Mantenimiento de infraestructura 

Proyectos de infraestructura económica de
electricidad (Pidiregas) 

 1,256,984,952

 31,822,939,072

 1,484,137,685

 2,212,873,395

 

 31,822,939,072

 

 

 

 1,892,072,728

 

 

 

 28,062,254,880

 

 

 

 

 

 

 

 1,868,611,464

 

 

 

 

 1,484,137,685

 2,212,873,395

 

 

 1,484,137,685

 2,212,873,395
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Pensiones y jubilaciones para el personal

Generación de Energia Eléctrica

 1,256,984,952

 35,519,950,152

 

 31,822,939,072

 

 1,892,072,728

 

 28,062,254,880

 

 

 

 1,868,611,464

 

 3,697,011,080

 

 3,697,011,080
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Edad Avanzada

Electricidad

 1,256,984,952

 35,519,950,152

 

 31,822,939,072

 

 1,892,072,728

 

 28,062,254,880

 

 

 

 1,868,611,464

 

 3,697,011,080

 

 3,697,011,080
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Protección Social

Combustibles y Energía

 1,256,984,952

 35,519,950,152

 

 31,822,939,072

 

 1,892,072,728

 

 28,062,254,880

 

 

 

 1,868,611,464

 

 3,697,011,080

 

 3,697,011,080
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Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 1,256,984,952

 35,519,950,152

 

 31,822,939,072

 

 1,892,072,728

 

 28,062,254,880

 

 

 

 1,868,611,464

 

 3,697,011,080

 

 3,697,011,080

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  36,776,935,104  31,822,939,072  1,892,072,728  28,062,254,880   1,868,611,464  3,697,011,080  3,697,011,080    1,256,984,952

 1,256,984,952

 

 1,256,984,952

 

 1,256,984,952

 

 1,256,984,952

 

 1,256,984,952

 

 

 


